Imaginib⁹ sacra designat scripturā que
 multis et varijs insignita est mysterijs.
 Nec quatuor baculis sup pontificē por-
 rat extēsa. qz sacra scriptura quatuor mo-
 dis sup xpm fert exposita. videlicet hi-
 storice. allegoice. anagogice et tropolo-
 gice. put dicitū est i phemio libri. Nec
 est fluuius paradisi q̄ quatuor in capita di-
 uisus p̄gredit. Nec est mēsa p̄positōis
 que quatuor pedib⁹ eleuata subsistit. Su-
 per pontificē q̄ porrat extēsa vt i uenit-
 se mōstret quez lex scripserat et p̄phete.
 Nā ip̄emet xps incipiēs a moyse et pro-
 phetis interpretabat in oibus scripturis
 q̄ de ip̄o erāt. p̄pter qd̄ alibi dicit. Si cre-
 deretis moyse. etiā crederetis et mihi. de
 me em̄ ille scripsit. Quattuor ministri
 manipulā ferētes quatuor sunt euangeliste
 sacra scripturā declarātes et fidē exaltā-
 tes. Hinc ē q̄ in sūmitatib⁹ baculorū
 eorū imagines collocant. Et p̄feruntur
 duo luminaria cū incēso. qz lex et p̄phete
 cū psalmis xpi p̄nūciauerūt aduentum
 xpo attestāte. q̄ ait. Neceste est impleri
 oia illa q̄ in lege moyse et p̄phētis et psal-
 mis de me scripta sūt. In maiorib⁹ aut̄
 solēnitatib⁹ septē cādelabra corā ponti-
 fice deferunt. p̄ qd̄ illud oñdit qd̄ Ioh̄s
 i Apoc. describit. Cōuersus inquit uidi se-
 ptē cādelabra aurea. et i medio ip̄orū si-
 milē filio hoīs uestitū podere. vt ille p̄
 B̄ aduenisse monstret. sup quez requeit
 spūs gr̄e septiformis s̄m illud Isaiē va-
 ticinū. Egrediet uirga de radice iesse et
 flos de radice eius ascendet. et requecet
 super eum spūs dñi spiritus sapientie et
 intellectus. spiritus consilij et fortitudi-
 nis. spiritus scientie et pietatis et reple-
 bit eū spūs timoris dñi. In quibusdā
 etiā basilicis circa mediū chori manipu-
 lus stupe appēdit. cui pōtifer trāsien-
 s ignē apponit. vt in cōspectu ppli cito i-
 cineret p̄ hoc scdm̄ aduentū cōmemo-
 rād. in q̄ xp̄o uiuos et mortuos et scdm̄ p̄
 ignē iudicabit. Nā ignis in p̄pectu ei⁹

p̄ ardebit. et in circuitu ei⁹ tēpestas ual-
 da. ne uidelicet q̄s male secur⁹ existat. q̄
 niā que in p̄mo aduentu blādif p̄ scdm̄
 exterrēt. q̄ em̄ iudicādus uenit in primo
 iudicatur⁹ ueniet i scdo. Hoc etiā fit vt
 pōtifer ignē apponēs. p̄sideret q̄ ip̄e in
 cinerē d̄z redigi. et ornat⁹ ei⁹ i fauillā cō-
 nertit. et q̄ quemadmodum stupa facile
 comburitur. sic etiā facile et quasi in
 momento p̄ns trāsit mūd⁹ et p̄cupiscen-
 tia ei⁹. Quia s̄m Jacobū aplm̄ uia n̄ra
 uapor ē ad modicū parēs. Ne forte quis
 gl̄iosus incedit in t̄pali gl̄ia delectet. nā
 ois caro fenū et ois gl̄ia eius quasi flos
 feruū. Cū aut̄ iam pontifex appropinq̄t
 altari p̄miceri⁹ scole cātorū accedēs dex-
 trar. qz cum xps nasceret in mūdo. ange-
 lus ille cū q̄ facta ē celestis militie mul-
 titudo laudantiū deū. natiuitatez eius
 pastoribus patefecit. de quo dicit p̄phe-
 ta. Puer natus est nobis et fil⁹ datus est
 nobis. et factus est p̄ncipar⁹ sup hame-
 rū eius. Porro tres sacerdotes q̄ ponti-
 fici uenietū corā altari reuerenter occur-
 rūt et inclinātes os eius osculant et pe-
 ctus. significāt illos tres magos q̄ uene-
 rūt hierosolimā dicētes. Ubi ē qui natus
 est rex iudeorū. et p̄cidentes adora-
 uerūt eum. et agris thesauris suis obtu-
 lerūt ei munera. aurū thus et mirram.
 Per geminū quidē osculū geminas in
 xpo cōfitem⁹ naturā. diuinā scz et huma-
 nā. diuinā quasi latentē in pectore. hu-
 manā quasi patentē in ore. q̄s etiā p̄ ob-
 lata munera magi m̄stice figurarunt.
 Osculū em̄ signū est reuerētie. put s̄b
 it. de pacis osculo dicit. Disponit autē
 ista p̄cessio uelut castrorū acies ordina-
 ta. Nā maiores et fortiores quasi custo-
 des exercit⁹ p̄ueniunt et sequunt. mino-
 res aut̄ quasi debiliores in medio coll-
 gunt. Precedūt em̄ ep̄s et p̄sbyteri subse-
 quunt pōtiffices et dyaconi. colligunt in
 medio s̄bdyaconi et acoliti. Cātores p̄o